
   SADRŽAJ  | ŽUPANIJA  | GRADOVI | OPĆINE | OSTALO | ARHIVA |
TRAŽILICA  | IMPRESSUM

 

Godina XII. - broj 5. Petak, 6. veljače 2004.

OPĆINA VIŠKOVO

Općina Viškovo

1.
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
26/03-pročišćeni tekst), članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i članka 27. Statuta Općine Viškovo
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 24/01), Općinsko vijeće Općine
Viškovo na 30. sjednici održanoj 5. veljače 2004. godine donijelo je

PROGRAM
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

na području Općine Viškovo za četverogodišnje
kalendarsko razdoblje (2004. - 2007. godine)

UVODNE ODREDBE

Članak 1.

Ovim Programom utvrđuju se načini, sredstva, normativi i ostali uvjeti izgradnje objekata i
uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Viškovo.

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje ovog Programa za četverogodišnje
kalendarsko razdoblje.

Članak 2.

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa tijekom 2004. godine je
sljedeći:

- prihodi od komunalnog doprinosa 3.800.000,00 kuna

- prihodi od naknada za koncesije 13.000,00 kuna

- proračun jedinice lokalne samouprave 487.000,00 kuna

UKUPNO: 4.300.000,00 kuna

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

1 of 7 7.7.2014. 15:18



(slovima: četirimilijunatristotisuća kuna)

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa tijekom 2005. godine je
sljedeći:

- prihodi od komunalnog doprinosa 3.840.000,00 kuna

- prihodi od naknada za koncesije 15.000,00 kuna

- proračun jedinice lokalne samouprave 2.550.000,00 kuna

UKUPNO: 6.405.000,00 kuna

(slovima: šestmilijunačetiristopettisuća kuna)

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa tijekom 2006. godine je
sljedeći:

- prihodi od komunalnog doprinosa 4.040.000,00 kuna

- prihodi od naknada za koncesije 17.000,00 kuna

- proračun jedinice lokalne samouprave 3.153.000,00 kuna

UKUPNO: 7.210.000,00 kuna

(slovima: sedammilijunadvijestodesettisuća kuna)

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa tijekom 2007. godine je
sljedeći:

- prihodi od komunalnog doprinosa 4.100.000,00 kuna

- prihodi od naknada za koncesije 19.000,00 kuna

- proračun jedinice lokalne samouprave 3.196.000,00 kuna

UKUPNO: 7.315.000,00 kuna

(slovima: sedammilijunatristopetnaesttisuća kuna)

Ukupni iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje ovog Programa za
četverogodišnje kalendarsko razdoblje je 25.230.000,00 kuna.

Ta sredstva se raspoređuju za građenje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i
nabavku opreme.

PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

Članak 3.

Pod gradnjom objekata i uređaja komunalne infrastrukture podrazumijeva se građenje
novih, te rekonstrukcija postojećih objekata i uređaja komunalne infrastrukture potrebnih
za obavljanje komunalnih djelatnosti, kada se zemljište uređuje u cilju njegovog
osposobljavanja za građenje i rekonstrukciju stambenih, poslovnih ili drugih građevinskih
objekata.

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

2 of 7 7.7.2014. 15:18



Članak 4.

Standardi izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture utvrđuje se u okviru
normativa, a količine prema materijalnim mogućnostima.

Cijenu komunalne usluge za pruženu komunalnu uslugu plaća se isporučitelju usluge.

Članak 5.

I/Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine

Viškovo za 2004. godinu čini:

-Izgradnja sabirne ceste kroz
RZ-8 (II. faza) 600.000,00 kuna

-Izdaci za uređenje okoliša
športske dvorane 200.000,00 kuna

- Izgradnja I. faze parkirališta Milihovo 1.300.000,00 kuna

- Izdaci za radove na javnoj rasvjeti 350.000,00 kuna

- Dogradnja groblja Viškovo 1.300.000,00 kuna

- Radovi na cesti Mladenići - Viškovo 100.000,00 kuna

- Radovi na cesti Vozišće - Široli 300.000,00 kuna

-Hitne intervencije na objektima
i uređajima komunalne infrastrukture: 150.000,00 kuna

UKUPNO: 4.300.000,00 kuna

(slovima:četirimilijunatristotisuća kuna)

II/Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine
Viškovo za 2005. godinu čini:

-Izgradnja sabirne ceste kroz
RZ-8 (II. faza) 1.400.000,00 kuna

-Izdaci za uređenje okoliša
športske dvorane 500.000,00 kuna

- Izgradnja I. faze parkirališta Milihovo 700.000,00 kuna

- Izdaci za radove na javnoj rasvjeti 355.000,00 kuna

- Dogradnja groblja Viškovo 1.000.000,00 kuna

- Radovi na cesti Mladenići - Viškovo 800.000,00 kuna

- Radovi na cesti Vozišće - Široli 1.200.000,00 kuna

-Izgradnja prilazne ceste
parkiralištu Milihovo 100.000,00 kuna

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

3 of 7 7.7.2014. 15:18



-Radovi na cesti Vozišće - G. Sroki
(Mavrovo) 200.000,00 kuna

-Hitne intervencije na objektima
i uređajima komunalne infrastrukture: 150.000,00 kuna

UKUPNO: 6.405.000,00 kuna

(slovima: šestmilijunačetiristopettisuća kuna)

III/Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine
Viškovo za 2006. godinu čini:

-I zgradnja sabirne ceste kroz RZ-8
(II. faza) 1.000.000,00 kuna

- Izdaci za radove na javnoj rasvjeti 360.000,00 kuna

- Dogradnja groblja Viškovo 1.000.000,00 kuna

- Radovi na cesti Mladenići - Viškovo 1.000.000,00 kuna

-Izgradnja prilazne cesta parkiralištu
Milihovo 2.500.000,00 kuna

-Radovi na cesti Vozišće - G. Sroki
(Mavrovo) 1.200.000,00 kuna

-Hitne intervencije na objektima
i uređajima komunalne infrastrukture: 150.000,00 kuna

UKUPNO: 7.210.000,00 kuna

(slovima: sedammilijunadvjestodesettisuća kuna)

IV/Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine
Viškovo za 2007. godinu čini:

-Izgradnja sabirne ceste kroz RZ-8
(II. faza) 1.300.000,00 kuna

- Izdaci za radove na javnoj rasvjeti 365.000,00 kuna

- Dogradnja groblja Viškovo 1.500.000,00 kuna

- Radovi na cesti Mladenići - Viškovo 1.500.000,00 kuna

-Izgradnja prilazne ceste parkiralištu
Milihovo 1.000.000,00 kuna

-Radovi na cesti Vozišće - G. Sroki
(Mavrovo) 1.500.000,00 kuna

-Hitne intervencije na objektima
i uređajima komunalne infrastrukture: 150.000,00 kuna

UKUPNO: 7.315.000,00 kuna

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

4 of 7 7.7.2014. 15:18



(slovima: sedammilijunatristopetnaesttisuća kuna)

V/Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine
Viškovo za četverogodišnje kalendarsko razdoblje izvršit će se u ukupnom iznosu od
25.230.000,00 kuna.

(slovima: dvadesetpetmilijunadvjestotridesettisuća kuna)

Izgradnja sabirne ceste kroz RZ-8 (II. faza)

Članak 6.

Izgradnja sabirne ceste u RZ-8 podrazumijeva pripremu, planiranje i upravljanje projektom
te izgradnju kompletno nove prometnice sa svom potrebnom ugrađenom komunalnom
infrastrukturom.

Uređenje okoliša športske dvorane

Članak 7.

Radovi na uređenje okoliša športske dvorane podrazumijevaju ugradnju protupožarnog
hidrantskog voda te sve ostale potrebne radove na pripremi,

planiranju i upravljanju projektom i izgradnju ostalih sadržaja prema potrebi.

Izgradnja I. faze parkirališta Milihovo

Članak 8.

Izgradnja I. faze parkirališta Milihovo podrazumijeva izgradnju pristupne ceste, upojni
bunar, javnu rasvjetu, završni sloj asfalta te sve ostale potrebne radove na pripremi,
planiranju i upravljanju projektom i izgradnju ostalih sadržaja komunalne infrastrukture
prema potrebi.

Javna rasvjeta

Članak 9.

Radovima na javnoj rasvjeti podrazumijevaju se upravljanje, održavanje objekata i uređaja
javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselje i
nerazvrstanih cesta.

Dogradnja groblja Viškovo

Članak 10.

Izgradnja groblja podrazumijeva troškove izgradnje blokova niša, izgradnje potrebnog
broja temelja za grobnice, te izgradnje ostalih sadržaja prema potrebi.

Radovi na cesti Mladenići - Viškovo

Članak 11.

Radovi na cesti Mladenići - Viškovo podrazumijevaju izgradnju mješovite kanalizacije te
sve ostale potrebne radove na pripremi, planiranju i upravljanju projektom i izgradnju
ostalih sadržaja komunalne infrastrukture prema potrebi.

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

5 of 7 7.7.2014. 15:18



Radovi na cesti Vozišće - Široli

Članak 12.

Radovi na cesti Vozišće - Široli podrazumijevaju izgradnju mješovite kanalizacije te sve
ostale potrebne radove na pripremi, planiranju i upravljanju projektom i izgradnju ostalih
sadržaja komunalne infrastrukture prema potrebi.

Izgradnja prilazne ceste parkiralištu Milihovo

Članak 13.

Izgradnja prilazne ceste parkiralištu Milihovo podrazumijeva izgradnju nove obilazne ceste
od parkirališta Milihovo do Široli, te sve ostale potrebne radove na pripremi, planiranju i
upravljanju projektom i izgradnju ostalih sadržaja komunalne infrastrukture prema potrebi.

Radovi na cesti Vozišće - G. Sroki (Mavrovo)

Članak 14.

Radovi na cesti Vozišće - G. Sroki (Mavrovo) podrazumijevaju izgradnju mješovite
kanalizacije te sve ostale potrebne radove na pripremi, planiranju i upravljanju projektom i
izgradnju ostalih sadržaja komunalne infrastrukture prema potrebi.

Hitne intervencije

Članak 15.

Pod hitnim intervencijama podrazumijevaju se intervencije nastale uslijed izvanrednih
događaja na komunalnoj infrastrukturi bez obzira jesu li navedene ili ne u ovom Programu.

Za potrebe hitnih intervencija na objektima i uređajima komunalne infrastrukture
Općinsko poglavarstvo može izvršiti prenamjenu sredstava.

Zaključne odredbe

Članak 16.

Svi radovi na objektima i uređajima komunalne infrastrukture izvodit će se prema
prioritetu koji utvrdi Općinsko poglavarstvo Općine Viškovo.

Članak 17.

Ovaj Program objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a
stupa na snagu osmog dana od dana objave .

Klasa: 021-04/04-01/24

Ur. broj: 2170-09-04-01-4

Viškovo, 5. veljače 2004.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik
Općinskog vijeća

Radovan Brnelić, v. r.

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

6 of 7 7.7.2014. 15:18



 

© Primorsko-goranska županija 2002.-2003. Sva prava pridržana.

Obratite se webmasteru s pitanjima i komentarima.

Programska podrška

SLUŽBENE NOVINE PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE http://www.sn.pgz.hr/default.asp?Link=odluke&id=877

7 of 7 7.7.2014. 15:18


